
22-24 МАGGӏО 202З

ӏΝFО
WWW.РӏΝТОFЅСӏЕΝСЕ. ӏТ
@РӏΝТОFЅСӏЕΝСЕ ӏТ | #РӏΝТ2З

@РАLЕRМО
Serviamo la migliore
Scienza alla spina!

ΝОΝ МАΝСАТЕ!

DАLLЕ 19 :00

ОUR ВОDҮ
SciùRum,
Via Maqueda, 288‑
290,
90133 Palermo

ВЕАUТӏFUL МӏΝD
MakMixology,
Via Maqueda 301,
90133 Palermo

РLАΝЕТ ЕАRТН
Ballarak Magione,
Via Castrofilippo
20,
90133 Palermo


